
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/

Código da publicação: 409

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 21:59:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 2/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/01/2025 10:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:14/02/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 149.543,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO PISO DO GINÁSIO ESPORTES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2025 00:00:00CONTRATO Baixar

20/02/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/02/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

31/01/2025 00:00:00EDITAL Baixar

30/01/2025 00:00:00PUBLICAÇÕES Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/409/pcontratacao-de-empresa-para-reforma-do-piso-do-ginasio-esportesp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ad4cb689d0029285fdf704bf677ccf8.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60e1edc2e364957a74e2212a29fef393.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12a65dca9c7f7d382c8c2a0ad5e0191f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/664411d746b9f9324d5aa61512c674f0.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f00fd59606e9a24930c6b3ce96db55f4.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/01/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

03/01/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA E ESTUDO PRELIMINAR Baixar

03/01/2025 00:00:00DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

03/01/2025 00:00:00REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18cdeb074aa8e8a0065f5e87ba2c794d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa3aa7a77d719d9634c15f1375594866.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19cb175001cba7808161cc10327097f0.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09477cb59e5ce3be2d31c55c4ff9ef5d.pdf

